
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MACCARESE 

Viale Castel San Giorgio, 205 – 00054  Maccarese –Fiumicino (RM)  – 22° DISTRETTO SCOLASTICO 
Codice meccanografico  RMIC8DJ006 – C.F. 97713820583 Tel. 06/65210700     

e mail: rmic8dj006@istruzione.it              P. E. C. : RMIC8DJ006@pec.istruzione.it              www.icmaccarese.edu.it 

 

Decreto n. 718 
Al personale docente 

All’albo on line 

 

 
Oggetto: decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria interna del personale docente  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ordinanza ministeriale n.106 del 29 marzo 2021 sulla mobilità del personale docente, 

educativo e ATA;  

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per il triennio 

2019-2022;  

Tenuto conto della documentazione presentata dal personale in risposta alla circolare interna di questo 

istituto per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2021-2022;  

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie interne del personale docente con contratto a tempo 

indeterminato, in data odierna, sul sito web istituzionale.  

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato in forma scritta al Dirigente Scolastico, 

entro 10 gg dalla loro pubblicazione all’albo, tramite mail all’indirizzo di posta elettronica 

istituzionale RMIC8DJ006@istruzione.it  

 

Le graduatorie allegate costituiscono parte integrante di questo provvedimento.  

 

ALLEGATI: 

 • ALLEGATO 1 – GRADUATORIA PROVVISORIA INTERNA INFANZIA E PRIMARIA 

 • ALLEGATO 2 – GRADUATORIA PROVVISORIA INTERNA SECONDARIA 

  

 
Fiumicino, 08/04/2021 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Anna Santaniello 
 

 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004509 - 08/04/2021 - VII - I

Firmato digitalmente da ANNA SANTANIELLO

mailto:RMIC86500P@istruzione.it
mailto:RMIC86500P@pec.istruzione.it
http://www.icmaccarese.edu.it/

		2021-04-08T12:23:37+0200
	Anna Santaniello




